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Estancias Infantiles Municipales

DEPENDENCIA DIRECCION FECHA DE INFORME
DIRECCION GENERAL DE PROMOCION SOCIAL ESTANCIAS INFANTILES 24 DE FEBRERO DE 2012
ESTANCIA INFANTIL ELABORO CARGO
LA FEDERACHA MARISOL CHAVEZ LUJANO DIRECTORA

SALA NOMBRE DEL MENOR COLONIA
MATERNAL ALCARAZ LOPEZ JESUS ISAAC HUENTITAN EL ALTO
MATERNAL CARRANZA BRAMBILA VALERIA BELISARIO DOMINGUEZ
MATERNAL CHAVEZ GUZMAN ANGELA FABIANA BELISARIO DOMINGUEZ
MATERNAL CUEVAS CAMPOS KENIA DANAE OBLATOS
MATERNAL DE LA ROSA CIBRIAN DIAURI LA ESPERANZA
MATERNAL FERNANDEZ VILLASENOR EDUARDO FABIAN |SAN VICENTE
MATERNAL FLORES MARTINEZ ANGELA VALERIA SAN VICENTE
MATERNAL GARCIA HARO ANGEL EFRAIN LA ESPERANZA
MATERNAL GARCIA RETEGUIN AARON ALEJANDRO LA JOYA
MATERNAL GODOY RUIZ JORGE ALEJANDRO SAN VICENTE




11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

MATERNAL

JAUREGUI SOLIS JORGE DANIEL

INFONAVIT ESTADIO

MATERNAL LOPEZ CONTRERAS KEVIN FERNANDO LA ESPERANZA
MATERNAL MARTINEZ HERNANDEZ PERLA JAQUELINE LA ESPERANZA
MATERNAL MEDINA ORNELAS OMAR
MATERNAL RAMIREZ DE SANTIAGO JESUS ALBERTO SAN MARCOS
MATERNAL RAMIREZ HERNANDEZ BARBARA BERENICE LA ESPERANZA
MATERNAL RODRIGUEZ FLORES CARLOS ALBERTO HUENTITAN EL ALTO
MATERNAL RODRIGUEZ HERNANDEZ GABRIEL ADRIAN ]]éA‘E;EItIES DE SANTA
MATERNAL RODRIGUEZ HERNANDEZ SANTIAGO GABRIEL (LA ESPERANZA
MATERNAL SALAS CASILLAS JESUS ISAAC LA FEDERACHA
MATERNAL SAUCEDO MENDOZA ABRAHAM JASSIEL SANTA ISABEL
MATERNAL SEGURA BERAUD MILTON AARON SAN MARCOS
MATERNAL TRUJILLO PEREZ NANCY JAQUELINE COLINAS DE HUENTITAN
LA ESPERANZA
MATERNAL MERCADO ESPINOZA KIMBERLI SAMANTHA

MATERNAL

LOZANO MEDELLIN RAUL ALEJANDRO

UNIDAD HABITACIONAL
ESTADIO
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36

37

38

39

40

M1

JARDINES BELENES

MATERNAL JARAMILLO CAMACHO SAYAI VARUN
CONSTANCIA
HERNANDEZ
MATERNAL ROSALES ROSALES ANGEL DAVID
MATERNAL BAUTISTA SALAZAR LUNA CAMILA HUENTITAN EL ALTO
LA FEDERACHA
MATERNAL GARCIA SOTELO ZOE YAMILLE

PRE- ESCOLAR "A"

ABUNDIS FIGUEROA IAN ALEXIS

SANTA ISABEL

PRE- ESCOLAR "A" [AGUILAR NEVAREZ DIEGO EMILIANO SANTA MARIA
PRE- ESCOLAR "A" [BEGINES NICOLAS EMMANUEL SAN MARCOS
PRE- ESCOLAR "A" [BLANCO LOPEZ CARMEN DANIELA YTZEL OBLATOS

PRE- ESCOLAR "A"

CACHE GUTIERREZ ALEXIA DANIELA

LA ESPERANZA

PRE- ESCOLAR "A"

CARRILLO RAMIREZ KEYLA LIVIER

HUENTITAN

PRE- ESCOLAR "A"

CASTANEDA ARCE EDYHEL ALEJANDRA

SAN VICENTE

PRE- ESCOLAR "A"

CHAVEZ TRUJILLO DONOVAN OMAR

CIRCUNVALACION
BELISARIO

PRE- ESCOLAR "A"

ESTRADA HERRERA BRENEDYD NAOMI

LA ESPERANZA

PRE- ESCOLAR "A"

GALVAN PEREZ KEIRA INES

SANTA ISABEL

PRE- ESCOLAR "A"

GUTIERREZ PONCE ALFREDO YAEL

INFONAVIT ESTADIO

PRE- ESCOLAR "A"

GUZMAN DE ALBA VANESSA JAQUELINE

LA ESPERANZA
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47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

PRE- ESCOLAR "A"

HERNANDEZ LOZANO ERIC EMANUEL

LAS HUERTAS

PRE- ESCOLAR "A"

HERNANDEZ MACIAS IKKI FABIAN

FLORES MAGON

PRE- ESCOLAR "A"

MARQUEZ CORDOBA DALIA NATALY

SAN MIGUEL DE
HUENTITAN EL ALTO

PRE- ESCOLAR "A"

MARTINEZ LOZANO CHRISTOFER ALEJANDRO

SAN JOSE RIO VERDE

PRE- ESCOLAR "A"

MARTINEZ RAMIREZ GUALBERTO JESUS

DR. ATL.

PRE- ESCOLAR "A"

NAVARRO RAMIREZ NATALIE

MARGARITA MAZA DE
JUAREZ

PRE- ESCOLAR "A"

OROZCO MURILLO KAREN ANDREA

JARDINES DE SANTA
ISABEL

PRE- ESCOLAR "A"

PADILLA SOLIS BERNARDO NICOLAS

JARDINES DE SANTA
ISABEL

PRE- ESCOLAR "A"

RAMOS GOMEZ DIEGO ALEJANDRO

MARGARITA MAZA DE
JUAREZ

PRE- ESCOLAR "A"

REYES CORTEZ ISRAEL

SAN VICENTE

PRE- ESCOLAR "A"

RODRIGUEZ RODRIGUEZ OSCAR VALENTIN

SAN VICENTE

PRE- ESCOLAR "A"

SALAZAR MARTINEZ MOISES ISAIAS

LA FEDERACHA

PRE- ESCOLAR "A"

SANCHEZ CASTANEDA ITZY ALTAIR

LA ESPERANZA

PRE- ESCOLAR "A"

TORRES MORA CRISTHIAN MIGUEL

LA ESPERANZA

PRE- ESCOLAR "A"

TORRES SEGOVIANO MOISES ALEJANDRO

LA ESPERANZA
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61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

PRE- ESCOLAR "A"

ULLOA AVILA ODALIS FERNANDA

LA ESPERANZA

PRE- ESCOLAR "A"

VARELA NAVA KARLA ABRIL

PRE- ESCOLAR "A"

VAZQUEZ RODRIGUEZ ANGEL GAEL

LA LOMA

PRE- ESCOLAR "A"

ZUNIGA REYNAGA VALERIA LIZETH

LA FEDERACHA

PRE- ESCOLAR "B"

CASILLAS PEREYRA DHANITZY FERNANDA

LA FEDERACHA

PRE- ESCOLAR "B"

CASTELLANOS GUTIERREZ OMAR
ALEXANDER

BELISARIO DOMINGUEZ

PRE- ESCOLAR "B"

CASTILLO MEDINA JONATHAN CALEB

BELISARIO DOMINGUEZ

PRE- ESCOLAR "B"

CORONA VILLEGAS FERNANDA EDITH

LA ESPERANZA

PRE- ESCOLAR "B"

CUEVAS CAMPOS CARLO FRABEL

OBLATOS

PRE- ESCOLAR "B"

FERRER SALAZAR BETZY DAYANA

VICENTE GUERRERO

PRE- ESCOLAR "B"

GARCIA HARO VANIA VIOLETA

LA ESPERANZA

PRE- ESCOLAR "B"

GODINEZ ALANIZ GEMMA PAULETTE

AARON JOAQUIN

PRE- ESCOLAR "B"

GODOY ADAME VALERIA SARAHY

SAN VICENTE

PRE- ESCOLAR "B"

GONZALEZ ALVARADO NOEMI ELIZABETH

LA ESPERANZA

PRE- ESCOLAR "B"

GONZALEZ CACHO PATRICIA SARAHI

LA ESPERANZA
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76

77
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79

80

81

82

83

84

85

86

PRE- ESCOLAR "B"

GUZMAN DE ALBA JESSICA NATALIA

LA ESPERANZA

PRE- ESCOLAR "B"

JARAMILLO RAMIREZ SOLEDAD ALEJANDRA

LA ESPERANZA

PRE- ESCOLAR "B"

MALDONADO TORRES JEFREY NADIM

INFONAVIT ESTADIO

PRE- ESCOLAR "B"

MARTINEZ HERNANDEZ SOFIA ABIGAIL

LA ESPERANZA

PRE- ESCOLAR "B"

MEDINA ORNELAS JAZMIN ALEJANDRA

PRE- ESCOLAR "B"

MENDEZ SEPULVEDA RENE DE JESUS

LA ESPERANZA

PRE- ESCOLAR "B"

MONTES BRISENO ANDREA LIZBETH

BELISARIO DOMINGUEZ

PRE- ESCOLAR "B"

MONTES BRISENO FERNANDA SOFIA

BELISARIO DOMINGUEZ

PRE- ESCOLAR "B"

MONTES GONZALEZ EDGAR IVAN

OBLATOS

PRE- ESCOLAR "B"

MUNOZ RAMOS OSWALDO DANIEL

SAN VICENTE

PRE- ESCOLAR "B"

NAVARRO VILLALPANDO CHRISTHOPHER

PRE- ESCOLAR "B"

RAMOS GONZALEZ ANGELICA

LA FEDERACHA

PRE- ESCOLAR "B"

RENDON GONZALEZ CAMILA CATALINA

TALPITA

PRE- ESCOLAR "B"

RUIZ ROMERO BRANDY VANESSA

SAN VICENTE

PRE- ESCOLAR "B"

SALAZAR MARTINEZ EMELI SCARLETT

LA FEDERACHA
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100
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PRE- ESCOLAR "B"

SANCHEZ MENDEZ EDNA MABEL

LA ESPERANZA

PRE- ESCOLAR "B"

SAUCEDO MENDOZA YAMEL ALEJANDRO

SANTA ISABEL

PRE- ESCOLAR "B"

TORRES MORA LORENA GUADALUPE

LA ESPERANZA

PRE- ESCOLAR "B"

TREJO CASTELLANOS KARLA FERNANDA

LA ESPERANZA

PRE- ESCOLAR "B"

VARGAS PEREZ LESLIE MELISSA

RANCHO DE LA CRUZ

PRE- ESCOLAR "B"

VAZQUEZ ARANDA MONSERRAT CITLALLI

LA ESPERANZA

PRE- ESCOLAR "B"

VERA LOPEZ JENNYFER ALESSANDRA

OBLATOS

PRE- ESCOLAR "B"

VEGA SANTACRUZ ALEJANDRO

LA ESPERANZA

PRE- ESCOLAR "B"

ZAVALA ALVAREZ JUAN PABLO

SAN VICENTE

PRE- ESCOLAR "B"

ZAVALA ALVAREZ LUIS MIGUEL

SAN VICENTE

PRE-ESCOLAR "A"

TOPETE GONZALEZ IVAN ALEXANDER

JARDINES DE SANTA
ISABEL

PRE-ESCOLAR "A"

SAUCEDO NIETO XIMENA YARETH

SAN VICENTE

PRE-ESCOLAR "A"

PLASCENCIA TAPIA MARCO GABRIEL

LA ESPERANZA

PRE-ESCOLAR "A"

TORRES LOPEZ NAOMI JAZMIN

FEDERACHA

PRE-ESCOLAR "A"

CAMACHO SALDANA NAHOMI NOEMI

LA ESPERANZA
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110
111
112

113

114

115

116

117

118

119

PRE-ESCOLAR "A"

JIMENEZ LOPEZ ARACELI MONSERRAT

FEDERACHA

PRE-ESCOLAR "B"

MERCADO ESPINOSA YARELY YAMILE

LA ESPERANZA

PRE-ESCOLAR "B"

TOUSSAINT SILVA RENE EDUARDO

LA ESPERANZA

PRE-ESCOLAR "B"

GONZALEZ REOS HAROLD GAEL

HUENTITAN EL ALTO

PRE-ESCOLAR "B"

QUIRARTE GALVAN BRISSIA FERNANDA

INDEPENDECIA

PRE-ESCOLAR "B"

MARTINEZ HERNANDEZ CALEB MISAEL

SANTA ISABEL

PRE-ESCOLAR "B"

MARTINEZ HERNANDEZ JOSUE GABRIEL

SANTA ISABEL

CONSTANCIA
HERNANDEZ
PRE-ESCOLAR "B" [ROSALES ROSALES URIEL ALBERTO
PRE-ESCOLAR "B" [PADILLA CORTES BRUNO EMMANUEL
PRE-ESCOLAR "B" [VENEGAS CASILLAS VANESSA GISELL
PRE-ESCOLAR "B" [CASTELLANOS SUAREZ LINETH MINERVA TALPITA

PRE-MATERNAL

ALVARADO DIAZ CHRISTIAN EDUARDO

INFONAVIT ESTADIO

PRE-MATERNAL

ESPARZA SERRANO CIRCE DANAE

HUENTITAN EL ALTO

PRE-MATERNAL

FIGUEROA NARANJO CHRISTHIAN JARED

LA JOYA

PRE-MATERNAL

GARCIA JIMENEZ MIDORI ISABELLA

LA ESPERANZA

PRE-MATERNAL

GOMEZ RODRIGUEZ SARA XIMENA

HACIENDA DE TESISTAN

PRE-MATERNAL

GONZALEZ CORTES NICOLE ALEXANDRA

SAN VICENTE

PRE-MATERNAL

GUZMAN VENTURA MEREDITH
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123
124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

PRE-MATERNAL

JAUREGUI ROMO MATIAS

LA ESPERANZA

PRE-MATERNAL

MARTINEZ SANCHEZ ADAHARA SAMANTHA

MARGARITA MAZA DE
JUAREZ

PRE-MATERNAL

NUNEZ NEVAREZ JUAN CARLOS

LA ESPERANZA

PRE-MATERNAL |PRADO SAUCEDO JOSHUA ALEXEI LA JOYA
PRE-MATERNAL |RAMOS HURTADO CARLOS ISAAC
PRE-MATERNAL |REYES CORTEZ MONSERRAT SAN VICENTE

PRE-MATERNAL

SADA CHAVEZ EMILIANO DOMINIC

JARDINES SANTA
ISABEL

PRE-MATERNAL

VARELA JOHAN ARIEM

LA ESPERANZA

PRE-MATERNAL

YANEZ SALCEDO AXEL OSWALDO

SAN MARCOS

PRE-MATERNAL

MEJIA DELGADILLO JOSUE YAHEL

BATALLON DE SAN
PATRICIO

PRE-MATERNAL

GODOY RUIZ AMERICA

SAN VICENTE

PRE-MATERNAL

JACOBO ELVIRA ARADNA VALENTINA

PRE-MATERNAL

GUTIERREZ REYES JUAN LUIS

LA FEDERACHA

PRE-MATERNAL

BORQUEZ ESPARZA ISAIAS ALEJANDRO

LOMA PRIMAVERA

PRE-MATERNAL

SALAZAR ROJAS STEPHANIE ALEXANDRA

SAN MARTIN DE BAJO

PRIMARIA "A"

ESPARZA CARRASCO ERICK LEONARDO

LAS VINEDAS
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139

140

141

142
143

144

145

146

147

148

149

150

151

PRIMARIA "A" GARCIA HARO SAMARA ALEXANDRA LA ESPERANZA
PRIMARIA "A" GARCIA RODRIGUEZ ANGEL EDUARDO SAN VICENTE
PRIMARIA "A" GUZMAN DE ALBA OSWALDO ALEXIS LA ESPERANZA
PRIMARIA "A" MALDONADO TORRES JOSHUA AXEL INFONAVIT ESTADIO
PRIMARIA "A" MEJIA MARTINEZ JENNIFER ALEJANDRA BEATRIZ HERNANDEZ
PRIMARIA "A" MELENDEZ DE LA ROSA ALMA ATHZIRI SAN VICENTE
PRIMARIA "A" MENDOZA MARTINEZ DAIIANN CHRYSTINE DR. ATL.

PRIMARIA "A" MENDOZA MARTINEZ ROGELIO LEONARDO DR. ATL.

PRIMARIA "A" MENDOZA MELENDEZ ALEXIA DAYAN LA ESPERANZA
PRIMARIA "A" MENDOZA MELENDEZ CESAR OCTAVIO LA ESPERANZA
PRIMARIA "A" MICHEL RODRIGUEZ LORET SAN VICENTE
PRIMARIA "A" MICHEL RODRIGUEZ LUIS SAN VICENTE
PRIMARIA "A" NAVARRO HERNANDEZ ANGEL ABRAHAM LA ESPERANZA
PRIMARIA "A" OLMEDO GARCIA MARIA CONSTANZA LA ESPERANZA
PRIMARIA "A" SANTACRUZ JOAQUIN MIRIAM ISABEL LA ESPERANZA
PRIMARIA "A" TORRES MORA DIEGO ALBERTO LA ESPERANZA
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157
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159

160

161

162

163

164

165

166

167

PRIMARIA "A" TREJO CASTELLANOS JOSELINE ALEJANDRA |LA ESPERANZA
PRIMARIA "A" GONZALEZ REOS CRISTOPHER ISAAC HUENTITAN EL ALTO
LA ESPERANZA
PRIMARIA "A" CARRILLO CUEVAS VARELIA GERALDINE
PRIMARIA "A" CHAPARRO MARIN MELANIE SHADID FOVISTE ESTADIO
COLINAS DE HUENTITAN
PRIMARIA "A" GONZALEZ PEREZ CAMILA JOSELYNE
PRIMARIA "B" ABUNDIS FIGUEROA JONATHAN FABIAN SANTA ISABEL
PRIMARIA "B" ABUNDIS FIGUEROA OSWALDO GIOVANNI SANTA ISABEL
PRIMARIA "B" GARCIA RODRIGUEZ JUAN PABLO SAN VICENTE
PRIMARIA "B" GARCIA RODRIGUEZ RAUL DE JESUS SAN VICENTE
PRIMARIA "B" GODOY ADAME CRISTOPHER DIEGO SAN VICENTE
PRIMARIA "B" HERNANDEZ RAMIREZ JOANNA ALONDRA BELISARIO DOMINGUEZ
PRIMARIA "B" HERNANDEZ RAMIREZ PALOMA JOCELINE BELISARIO DOMINGUEZ
PRIMARIA "B" LIMA PASILLAS CARLOS ALEJANDRO LA ESPERANZA
PRIMARIA "B" MELENDEZ DE LA ROSA PEDRO SAN VICENTE
PRIMARIA "B" MENDOZA MELENDEZ ESTRELLA BELEN LA ESPERANZA

PRIMARIA "B"

MONTES GONZALEZ EDMUNDO URIEL

OBLATOS
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169

170
171

JARDINES SANTA

PRIMARIA "B SADA CHAVEZ JORGE ISABEL
PRIMARIA "B" ZAVALA ALVAREZ JAZMIN MONSERRAT SAN VICENTE
PRIMARIA "B" CASTELLANOS SUAREZ LIVIER MARISOL TALPITA
PRIMARIA "B" CASTELLANOS SUAREZ MARIO ALBERTO TALPITA

Beneficiarios
Familias Atendidas:




